
 ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
 TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc  

                                                                              

 Số:          /QĐ-UBND Bình Định, ngày         tháng 9   năm 2024 

 

 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra kết quả triển khai thực hiện Nghị quyết số 
33/2021/NQ-HĐND ngày 11/12/2021 của HĐND tỉnh ban hành cơ chế hỗ trợ 
kinh phí đối với các trường mầm non thuộc diện chuyển đổi sang loại hình 
trường công lập tự chủ hoàn toàn về tài chính trên địa bàn tỉnh Bình Định 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/ 2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 
Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 
 Căn cứ Nghị quyết số 33/2021/NQ-HĐND ngày 11/12/2021 của HĐND tỉnh về 

cơ chế hỗ trợ kinh phí đối với các trường mầm non thuộc diện chuyển đổi sang loại 

hình trường công lập tự chủ hoàn toàn về tài chính trên địa bàn tỉnh Bình Định; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 2845/TTr-

SGDĐT ngày 16/9/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 
Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra kết quả triển khai thực hiện Nghị quyết số 

33/2021/NQ-HĐND ngày 11/12/2021 của HĐND tỉnh ban hành cơ chế hỗ trợ kinh 
phí đối với các trường mầm non thuộc diện chuyển đổi sang loại hình trường công 
lập tự chủ hoàn toàn về tài chính trên địa bàn tỉnh; gồm các ông, bà có tên sau đây: 

1. Trưởng đoàn 
- Ông Phan Thanh Liêm, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo. 

2. Phó Trưởng đoàn 

- Bà Lương Thị Xuân Tâm, Trưởng phòng Phòng Giáo dục MN-TH, Sở Giáo 

dục và Đào tạo; 

3. Các thành viên 

- Bà Cù Thị Ngọc Phương, Phó Trưởng phòng Phòng Khoa giáo - Văn xã, 

Văn phòng UBND tỉnh; 
- Ông Lê Lâm Ba, Phó Trưởng phòng, Phòng Khoa giáo - Văn xã, Sở Kế 

hoạch và Đầu tư; 
- Ông Phan Ngọc Sang, Phó Trưởng phòng, Phòng Tổ chức, biên chế và Tổ 

3299 19



2 

 

chức phi chính phủ, Sở Nội vụ; 
- Bà Trần Thị Tú Trinh, Phó Trưởng phòng, Phòng Quản lý ngân sách, Sở Tài 

chính;  

- Bà Lê Thị Thanh Nhàn, Thống kê viên, Phòng Thống kê Xã hội, Cục Thống 
kê tỉnh Bình Định; 

- Bà Nguyễn Thị Hoàng Linh, Chuyên viên Phòng Kế hoạch – Tài chính, Sở 
Giáo dục và Đào tạo; 

- Ông Lê Xuân Thọ, Chuyên viên Phòng Tổ chức cán bộ, Sở Giáo dục và Đào 
tạo. 

3. Thư ký 

- Bà Nguyễn Thị Hoàng, Chuyên viên Phòng GDMN-TH, Sở Giáo dục và 
Đào tạo. 

Điều 2. Đoàn có nhiệm vụ kiểm tra kết quả triển khai thực hiện Nghị quyết số 
33/2021/NQ-HĐND ngày 11/12/2021 của HĐND tỉnh. Thời gian kiểm tra từ ngày 
01/10/2024 đến ngày 18/10/2024. 

Nhiệm vụ của các thành viên trong Đoàn do Trưởng đoàn phân công.  

Kinh phí: Đơn vị có đại biểu tham gia Đoàn kiểm tra chi trả công tác phí theo 
chế độ hiện hành.  

Đoàn kiểm tra tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo, 
Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, 
thành phố và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 
này kể từ ngày ký./. 

 

 

Nơi nhận:                                                                         
- Như Điều 3;                         
- CT, PCT Lâm Hải Giang;   

- PVP VX;  

- Lưu: VT, K9.                   
     

 

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 Lâm Hải Giang 

  


